KS
Abriebschutz Manschetten
Eigenschaften:
–  Schutz des Bandgewebes vor
 rauen Oberflächen
–  Nachträglich anbringbar, da mit
 Klettverschluss zum Öffnen
 ausgestattet

in
mm
Innenbreite
in
mm
Preis
in
€ / m
für Hebeband
2-lagig in
WLL / t
für RS über
Doppelstrang in
WLL / t
Wandstärke 3 mm / Gesamtstärke 6 mm / Einsatz als Abriebschutz
SL-DYN3-080 80 74 1 und 2 1, 2, 3
SL-DYN3-110 110 104 2 (75 mm) 4, 5, 6
SL-DYN3-130 130 124 3 8
SL-DYN3-160 160 154 4 10
SL-DYN3-190 190 184 5 12, 15
Wandstärke 5 mm / Gesamtstärke 10 mm / Einsatz als Schnittschutz
SL-DYN5-085 85 75 1 und 2 1, 2, 3
SL-DYN5-115 115 105 2 (75 mm) 4, 5, 6
SL-DYN5-135 135 125 3 8
SL-DYN5-160 160 150 4 8, 10
SL-DYN5-190 190 180 5 -
SL-DYN5-230 230 220 6 12, 15
SL-DYN5-260 260 250 - 20, 25
SL-DYN5-290 290 280 8 30
KS
Dyneema®-Kantenschutz
Eigenschaften:
–  Auflagefläche aus der High-Tech-